上海市教育委员会文件
沪教委高〔2019〕45号
上海市教育委员会关于公布
上海首批1+X证书制度试点院校名单的通知

各有关学校：
根据教育部职成教司《关于做好首批1+X证书制度试点工作的通知》（教职成司函〔2019〕36号）精神，我委组织学校开展了1+X证书制度试点申报工作，经报教育部审核备案，现将上海首批58所试点院校名单予以公布（详见附件）。
    请各校根据教育部等四部门《关于在院校实施“学历证书+若干职业技能等级证书”制度试点方案》精神，结合本校实际，加快推进首批1+X证书制度试点工作，并及时将试点有关情况报送我委。
    附件：上海首批１＋Ｘ证书制度试点院校名单
上 海 市 教 育 委 员 会
2019年9月19日

	附件

上海首批１＋Ｘ证书制度试点院校名单

	序号
	证书名称
	试点院校名称

	1
	建筑信息模型（BIM）
（7所）
	上海应用技术大学

	2

	上海城建职业学院

	3

	上海济光职业技术学院

	4

	上海思博职业技术学院

	5

	上海市材料工程学校

	6

	上海市建筑工程学校

	7

	上海市城市建设工程学校
（上海市园林学校）

	8
	Web前端开发
（16所）
	上海第二工业大学

	9

	上海杉达学院

	10

	上海出版印刷高等专科学校

	11

	上海电子信息职业技术学院

	12

	上海行健职业学院

	13

	上海工商外国语职业学院

	14

	上海农林职业技术学院

	15

	上海市经济管理学校

	16

	上海商业会计学校

	17

	上海市第二轻工业学校

	18

	上海信息技术学校

	19

	上海市现代职业技术学校

	20

	上海科技管理学校

	21

	上海市公用事业学校

	22

	上海市行政管理学校

	23

	上海工商信息学校

	24
	老年照护
（6所）
	上海健康医学院

	25

	上海立达学院

	26

	上海体育学院

	27

	上海城建职业学院

	28

	上海中侨职业技术学院

	29

	上海健康医学院附属卫生学校

	30
	物流管理
（14所）
	上海立信会计金融学院

	31

	上海交通职业技术学院

	32

	上海民航职业技术学院

	33

	上海震旦职业学院

	34

	上海市宝山职业技术学校

	35

	上海石化工业学校

	36

	上海商业会计学校

	37

	上海市第二轻工业学校

	38

	上海市现代流通学校

	39

	上海市现代职业技术学校

	40

	上海市曹杨职业技术学校

	41

	上海科技管理学校

	42

	上海市交通学校

	43

	上海市临港科技学校

	44
	汽车运用与维修
（10所）
	上海师范大学天华学院

	45

	上海电机学院

	46

	上海邦德职业技术学院

	47

	上海东海职业技术学院

	48

	上海交通职业技术学院

	49

	上海科学技术职业学院

	50

	上海思博职业技术学院

	51

	上海市杨浦职业技术学校

	52

	上海市现代职业技术学校

	53

	上海市交通学校

	54
	智能新能源汽车
（5所）
	上海师范大学天华学院

	55

	上海电机学院

	56

	上海济光职业技术学院

	57

	上海交通职业技术学院

	58

	上海市大众工业学校

	上海市教育委员会办公室
	2019年9月20日印发

1
—  1  —